

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 2015

CVR-nr. 25 64 96 64

Bahnson Textil ApS

Skovager 31, Gevninge

4000 Roskilde

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. juni 2016.

Peter Bahnson
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Hovedtal	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bahnson Textil ApS
Skovager 31, Gevninge
4000 Roskilde

CVR-nr.: 25 64 96 64
Stiftet: 1. oktober 2000
Hjemsted: Lejre Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
15. regnskabsår

Direktion

Peter Bahnson

Revision

PKF Munkebo Vindelev Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Jyske Bank, Taastrup Hovedgade 56, 2630 Tåstrup

Modervirksomhed

Bahnson Holding ApS

Hovedtal

	<u>2015</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>	<u>2011</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttoresultat	779	596	652	-59	191
Resultat før finansielle poster	109	222	285	-60	-61
Finansielle poster, netto	-3	-2	-12	-19	-23
Årets resultat	81	166	204	-59	-63
Balance:					
Balancesum	575	475	291	122	149
Egenkapital	275	194	28	-154	-94

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet har i lighed med tidligere år beskæftiget sig med at drive engrosvirksomhed med salg af tekstiler og lignende.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 81 t.kr. mod 166 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttofortjeneste	779.442	595.925
1 Personaleomkostninger	-662.119	-370.193
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-8.115	-3.240
Resultat før finansielle poster	109.208	222.492
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	1.064
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.882	-3.336
Resultat før skat	106.326	220.220
3 Skat af årets resultat	-24.841	-53.938
Årets resultat	81.485	166.282
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	81.485	166.282
Disponeret i alt	81.485	166.282

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2015	2014
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.055	5.670
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>56.055</u>	<u>5.670</u>
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	25.000	25.000
Deposita	16.959	2.100
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>41.959</u>	<u>27.100</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>98.014</u>	<u>32.770</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	187.650	42.500
Andre tilgodehavender	49.575	23.795
Periodeafgrænsningsposter	10.779	10.551
Tilgodehavender i alt	<u>248.004</u>	<u>76.846</u>
Likvide beholdninger	<u>229.318</u>	<u>365.484</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>477.322</u>	<u>442.330</u>
Aktiver i alt	<u>575.336</u>	<u>475.100</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	125.000	125.000
7 Overført resultat	150.312	68.827
Egenkapital i alt	275.312	193.827
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	1.834	149
Hensatte forpligtelser i alt	1.834	149
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	71.353
Gæld til tilknyttede virksomheder	5.507	6.622
Anden gæld	292.683	203.149
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	298.190	281.124
Gældsforpligtelser i alt	298.190	281.124
Passiver i alt	575.336	475.100
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2015</u>	<u>2014</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	632.640	351.420
Pensioner	18.000	13.500
Andre omkostninger til social sikring	6.750	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	4.729	2.033
	<u>662.119</u>	<u>370.193</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	12	0
Andre finansielle omkostninger	2.870	3.336
	<u>2.882</u>	<u>3.336</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	23.156	37.294
Årets regulering af udskudt skat	1.685	16.644
	<u>24.841</u>	<u>53.938</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
		<u>16.200</u>
Kostpris 1. januar 2015		16.200
Tilgang		<u>58.500</u>
Kostpris 31. december 2015		74.700
		<u>10.530</u>
Afskrivninger 1. januar 2015		10.530
Årets afskrivninger		<u>8.115</u>
Afskrivninger 31. december 2015		18.645
		<u>56.055</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		56.055

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
5. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2015	25.000	25.000
Kostpris 31. december 2015	25.000	25.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	25.000	25.000
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	68.827	-97.455
Årets overførte overskud eller underskud	81.485	166.282
	150.312	68.827
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2015	149	-16.495
Udskudt skat af årets resultat	1.685	16.644
	1.834	149
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	1.834	149
	1.834	149

Selskabsskatteprocenten vil fra 2015 til 2016 blive nedsat fra 23,5 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen af udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Ændring af skatteprocenter behandles regnskabsmæssigt som en ændring af regnskabsmæssige skøn.

Noter

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftaler vedrørende lokaler. Den årlige leje udgør 68 t.kr. Den ene aftale kan opsiges med 2 måneders varsel, mens den anden kan opsiges med 3 måneders varsel med tidligst ophør den 31. marts 2018.

Leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 25 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 21 måneder og en samlet restleasingydelse på 45 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bahnson Holding ApS, CVR-nr. 25 64 73 43 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.